様式第８号(第14条関係)
　　　年　　　月　　　日
　　浅口市長　　　　　　　　　　様
補助事業者
　住　　　所
　氏　　　名
　連絡先　電話
　　　　E-mail
浅口市創業支援事業補助金交付請求書
年　　　月　　　日付け　　　　　　　第　　　　号で交付確定通知があった標記補助事業について、浅口市創業支援事業補助金交付要綱(令和２年浅口市告示77号)第14条の規定により、次のとおり補助金を請求いたします。
	補助年度
	　　　　　　年度

	補助事業名称

	補助事業期間
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	補助金交付決定額
	円

	補助金交付確定額
	円

	今回交付請求額
	　　円

PAGE